
1 
 

                                                

                                               U C H W A Ł A   Nr  254/XXXIX/2014                 

Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 października  2014 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2014 Nr 216/XXXIII/2013 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  419 438,97 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o  kwotę  113 400,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 29 323 911,37 zł, w tym : 

            dochody bieżące: 

            zwiększa się o kwotę   419 438,97 zł,   

zmniejsza się o kwotę  113 400,00 zł,  tj. do kwoty    26 191 793,37 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 535 891,26 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  229 852,29 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  29 032 671,37 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę       529 391,26  zł, 

            zmniejsza się o kwotę      138 572,29  zł,  tj. do kwoty  23 205 285,86 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę          6 500,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę       91 280,00  zł,  tj. do kwoty  5 827 385,51 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.a/ w § 3 ust. 2 Przychody budżetu w wysokości 2 995 400,00 zł, rozchody w wysokości                

3 286 640,00 zł, 



2 
 

   b/ § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2014 Nr 216/XXXIII/2013 Rady Gminy                        

Bielsk z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie: 

 limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów  i pożyczek w kwocie 1 500 000,00 zł ,  

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących           

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 495 400,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  pn. Przychody 

i rozchody budżetu  w 2014r., 

3) sfinansowanie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości  2 000 000,00 zł.    

4. Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami poprzez zwiększenie dochodów               

i wydatków o kwotę  305 046,97 zł, zmniejszenie dochodów  i wydatków o kwotę 434,00 zł, 

przeniesienie wydatków w kwocie 3 212,00 zł, tj. do kwoty 3 724 688,06 zł, zgodnie                             

z Załącznikiem  nr 4 do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  Załącznik  nr  4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

5. Dokonać zmiany dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

poprzez zwiększenie o kwotę  5 516,00 zł,  tj. do kwoty 103 516,00 zł oraz wydatków                        

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 

alkoholowych poprzez zwiększenie o kwotę 5 516,00 zł, tj. do  kwoty  97 516,00 zł. 

6.  Dokonać zmiany kwoty dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych poprzez zwiększenie o kwotę 1 700,00 zł,  tj. do kwoty 384 731,51 zł , 

zgodnie   z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2014r.                      

7. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2014 rok, zgodnie                      

z  Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok. 

8.  § 11 pkt 2  Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2014 Nr 216/XXXIII/2013 Rady 

Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie: 

       2)  zaciągania  kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości  2 000 000,00 zł. 

 



3 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 


